заседания общественной комиссии для организации обсуждения, проведения
оценки предложений заинтересованных лиц, о включении в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2024 го­
ды» на территории Изобильненского городского округа Ставропольского

края»

ПРОТОКОЛ

25 мая 2020 г. г. Изобильный №43

Председатель комиссии:
Омельченко Игорь Владимирович
Заместитель председателя комиссии:
Махринов Владимир Геннадьевич
Члены комиссии:
Бородинов Дмитрий Анатольевич
Трушев Антон Евгеньевич
Бондаренко Ирина Анатольевна
Бажан Евгений Николаевич
Теркунова Александра Владимировна
Секретарь комиссии:
Осонова Наталья Александровна

Повестка дня:

1 .0  заключенном контракте по благоустройству Парка культуры и от­
дыха в г. Изобильном с ООО «СТАВПРОМСНАБ».

2. Размещение необходимой информации в модуле «Формирование
комфортной городской среды» государственной информационной системе
ЖКХ

1. СЛУШАЛИ: О заключенном контракте по благоустройству Парка куль­
туры и отдыха в г. Изобильном с ООО
«СТАВПРОМСНАБ».
Докладчик: Махринов В.Г.

22 января 2020 г. заключено соглашение между ми­
нистерством дорожного хозяйства и транспорта Ставро­
польского края и администрацией Изобильненского город­
ского округа Ставропольского края о предоставлении суб­
сидии из бюджета Ставропольского края бюджету
Изобильненского городского округа Ставропольского края
на реализацию программ формирования современной го­
родской среды на сумму 99 277 520,00 руб.

Проведен электронный аукцион на строитель-
монтажные работы на сумму 98 461 653,28 руб. Сумма

j